[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	REQ 2.938/2020

	Autor:
	Camilo Capiberibe

	Data da Apresentação:
	11/12/2020

	Ementa:
	Requer seja apensado o PL nº 5420/2020 “Cria o Plano Nacional de Erradicação da Contaminação por Mercúrio, e dá outras providências” ao PL 5131/2019 com matéria correlata.

	Forma de Apreciação:
	.

	Texto Despacho:
	Devolva-se o Requerimento n. 2.938/2020 ao autor, nos termos dos arts. 137, § 1º, I, e 142, ambos do RICD. Publique-se. Oficie-se.

	Regime de tramitação:
	.

	Em
	05/05/2021

	[image: image2.jpg]ARTHUR LIRA

Presidente da Camara dos Deputados